

PRESSMEDDELANDE

29 november 2024 10:15:00 CET

Fragbite Group offentliggör tidplan för sammanläggning av aktier

Fragbite Group AB (publ) ("Bolaget") höll den 4 november 2024 extra bolagsstämma varvid beslut togs om sammanläggning (även kallad omvänd split) av aktierna i Bolaget med 1: 500, vilket innebär att fem hundra (500) aktier sammanläggs till en (1) aktie. Avstämningsdag för sammanläggningen har fastställts till fredagen den 6 december 2024 och det nya antalet aktier kommer att bokas ut i Euroclear Sweden AB:s system måndagen den 9 december 2024.

Antalet aktier i Bolaget kommer efter sammanläggningen att uppgå till 6 783 086. Aktien kommer i samband med sammanläggningen att byta ISIN-kod till SE0023287347, men behålla kortnamnet FRAG. Sista dag för handel före sammanläggningen med nuvarande ISIN-kod infaller onsdagen den 4 december 2024 och första dag för handel efter sammanläggningen med den nya ISIN-koden infaller torsdagen den 5 december 2024.

För genomförandet av sammanläggningen kommer de aktieägare vars innehav inte är jämt delbart med fem hundra (500) att vederlagsfritt tillskjutas det antal aktier som krävs för att innehavet ska bli jämt delbart. Tillskjutande av aktier kommer att ske genom Euroclear Sweden AB:s försorg, utan att ytterligare åtgärder behöver vidtas av den enskilde aktieägaren.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

Fragbite Group offentliggör tidplan för sammanläggning av aktier